[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» _________2024 г.            с. Александровское                                   №______

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Александровского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2023 г. № 685
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 марта 2022 года № 208 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Александровского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 июля 2023 г. № 685 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее-административный регламент) следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 2.14. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в новой редакции:
«а) с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг (за исключением случаев, если уполномоченным органом на предоставление муниципальной услуги является федеральный орган исполнительной власти в сфере государственной охраны) и с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Александровского
муниципального округа Ставропольского края
	А.В. Щекин